
 

 

UCHWAŁA NR X/117/25 

SEJMIKU WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO 

z dnia 21 stycznia 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie województwa łódzkiego na 2025 rok w zakresie zadań własnych, zadań 

realizowanych w ramach programu regionalnego Fundusze Europejskie dla Łódzkiego 2021-2027 

Na podstawie art. 18 pkt 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz.U. z 2024 r. 

poz. 566, 1907 i 1940), art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 1530, 1572, 1717 , 1756 i 1907), art. 13 pkt 7 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych 

i niektórych innych aktów prawnych (Dz.U. 2019 r. poz. 1461), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się przeniesienia planu dochodów w kwocie 107.944.000 zł zgodnie z załącznikiem nr 1 do 

Uchwały. 

§ 2. Dokonuje się przeniesienia planu wydatków w kwocie  36.046.503 zł zgodnie z załącznikiem nr 2 do 

Uchwały. 

§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Zarządowi Województwa Łódzkiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Łódzkiego. 

   

  

 

Przewodnicząca Sejmiku 

Województwa Łódzkiego 

 

 

Małgorzata Grabarczyk 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 21 maja 2025 r.

Poz. 5460



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr X/117/25 

Sejmiku Województwa Łódzkiego 

z dnia 21 stycznia 2025 r. 

DOCHODY 

(w złotych) 

Dział Rozdział §§ Treść Zwiększenie Zmniejszenie 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 

ZADANIA REALIZOWANE W RAMACH PROGRAMU 

REGIONALNEGO FUNDUSZE EUROPEJSKIE DLA 

ŁÓDZKIEGO 2021-2027 

107 944 000 107 944 000 

DEPARTAMENT FUNDUSZE EUROPEJSKIE DLA  ŁÓDZKIEGO 

2027 
0 83 944 000 

758 
  

RÓŻNE ROZLICZENIA 0 83 944 000 

 
75865 

 

Programy regionalne 2021-2027 finansowane 

z udziałem środków Europejskiego Funduszu 

Rozwoju Regionalnego 
0 36 740 000 

  

Dochody z tytułu dotacji dla programu regionalnego 

Fundusze Europejskie dla Łódzkiego 2027 -  EFRR 
0 36 740 000 

  

2059 

Dotacja celowa w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 

5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich, realizowanych 

przez jednostki samorządu terytorialnego  

0 299 235 

  

6209 

Dotacja celowa w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich, z 

wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w 

paragrafie 625  

0 9 238 337 

  

6259 

Dotacja celowa w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 

5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich, realizowanych 

przez jednostki samorządu terytorialnego  

0 27 202 428 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 5460



Razem 0 36 740 000 

 
75866 

 

Programy regionalne 2021-2027 finansowane 

z udziałem Europejskiego Funduszu 

Społecznego Plus 
0 47 204 000 

  

Dochody z tytułu dotacji dla programu regionalnego 

Fundusze Europejskie dla Łódzkiego 2027 -  EFS+ 
0 47 204 000 

  

2009 

Dotacja celowa w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich, z 

wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w 

paragrafie 205  

0 45 263 864 

  

2059 

Dotacja celowa w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 

5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich, realizowanych 

przez jednostki samorządu terytorialnego  

0 312 136 

  

6209 

Dotacja celowa w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich, z 

wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w 

paragrafie 625  

0 1 628 000 

Razem 0 47 204 000 

DEPARTAMENT FUNDUSZU SPRAWIEDLIWEJ 

TRANSFORMACJI 
0 24 000 000 

758 
  

RÓŻNE ROZLICZENIA 0 24 000 000 

 
75868 

 

Programy regionalne 2021-2027 finansowane 

z udziałem Funduszu na rzecz Sprawiedliwej 

Transformacji 
0 24 000 000 

  

Dochody z tytułu dotacji dla programu regionalnego 

Fundusze Europejskie dla Łódzkiego 2027 -  FST 
0 24 000 000 

  

2009 

Dotacja celowa w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich, z 

wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w 

paragrafie 205  

0 10 195 248 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 5460



  

2059 

Dotacja celowa w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 

5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich, realizowanych 

przez jednostki samorządu terytorialnego  

0 106 891 

  

6209 

Dotacja celowa w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich, z 

wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w 

paragrafie 625  

0 13 312 108 

  

6259 

Dotacja celowa w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 

5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich, realizowanych 

przez jednostki samorządu terytorialnego  

0 385 753 

Razem 0 24 000 000 

DEPARTAMENT WDRAŻANIA EFS 57 756 475 0 

758 
  

RÓŻNE ROZLICZENIA 57 756 475 0 

 
75866 

 

Programy regionalne 2021-2027 finansowane 

z udziałem Europejskiego Funduszu 

Społecznego Plus 
47 204 000 0 

  

Dochody z tytułu dotacji dla programu regionalnego 

Fundusze Europejskie dla Łódzkiego 2027 -  EFS+ 
47 204 000 0 

  

2009 

Dotacja celowa w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich, z 

wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w 

paragrafie 205  

45 263 864 0 

  

2059 

Dotacja celowa w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 

5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich, realizowanych 

przez jednostki samorządu terytorialnego  

312 136 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 5460



  

6209 

Dotacja celowa w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich, z 

wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w 

paragrafie 625  

1 628 000 0 

Razem 47 204 000 0 

 
75868 

 

Programy regionalne 2021-2027 finansowane 

z udziałem Funduszu na rzecz Sprawiedliwej 

Transformacji 
10 552 475 0 

  

Dochody z tytułu dotacji dla programu regionalnego 

Fundusze Europejskie dla Łódzkiego 2027 -  FST 
10 552 475 0 

  

2009 

Dotacja celowa w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich, z 

wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w 

paragrafie 205  

10 195 248 0 

  

2059 

Dotacja celowa w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 

5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich, realizowanych 

przez jednostki samorządu terytorialnego  

42 445 0 

  

6209 

Dotacja celowa w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich, z 

wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w 

paragrafie 625  

314 782 0 

Razem 10 552 475 0 

DEPARTAMENT WDRAŻANIA PROGRAMU REGIONALNEGO 50 187 525 0 

758 
  

RÓŻNE ROZLICZENIA 50 187 525 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 5460



 
75865 

 

Programy regionalne 2021-2027 finansowane 

z udziałem środków Europejskiego Funduszu 

Rozwoju Regionalnego 
36 740 000 0 

  

Dochody z tytułu dotacji dla programu regionalnego 

Fundusze Europejskie dla Łódzkiego 2027 -  EFRR 
36 740 000 0 

  

2059 

Dotacja celowa w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 

5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich, realizowanych 

przez jednostki samorządu terytorialnego  

299 235 0 

  

6209 

Dotacja celowa w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich, z 

wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w 

paragrafie 625  

9 238 337 0 

  

6259 

Dotacja celowa w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 

5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich, realizowanych 

przez jednostki samorządu terytorialnego  

27 202 428 0 

Razem 36 740 000 0 

 
75868 

 

Programy regionalne 2021-2027 finansowane 

z udziałem Funduszu na rzecz Sprawiedliwej 

Transformacji 
13 447 525 0 

  

Dochody z tytułu dotacji dla programu regionalnego 

Fundusze Europejskie dla Łódzkiego 2027 -  FST 
13 447 525 0 

  

2059 

Dotacja celowa w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 

5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich, realizowanych 

przez jednostki samorządu terytorialnego  

64 446 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 5460



  

6209 

Dotacja celowa w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich, z 

wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w 

paragrafie 625  

12 997 326 0 

  

6259 

Dotacja celowa w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 

5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich, realizowanych 

przez jednostki samorządu terytorialnego  

385 753 0 

Razem 13 447 525 0 

OGÓŁEM: 107 944 000 107 944 000 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 5460



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr X/117/25 

Sejmiku Województwa Łódzkiego 

z dnia 21 stycznia 2025 r. 

WYDATKI 

(w złotych) 

Dział Rozdział §§ Treść Zwiększenie Zmniejszenie 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 

ZADANIA WŁASNE 1 312 248 1 312 248 

DEPARTAMENT FINANSÓW 149 886 0 

750 
  

ADMINISTRACJA PUBLICZNA 149 886 0 

 
75018 

 
Urzędy marszałkowskie 149 886 0 

  
Pomoc Techniczna EFRR - Zatrudnienie - Wynagrodzenia 

pracowników wraz z pochodnymi 
87 837 0 

  
4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 73 590 0 

  
4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 12 453 0 

  
4129 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy  
1 794 0 

Razem  87 837 0 

  
Pomoc Techniczna FST - Zatrudnienie - Wynagrodzenia 

pracowników wraz z pochodnymi 
62 049 0 

  
4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 51 360 0 

  
4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 694 0 

  
4129 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy  
1 260 0 

  
4719 

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający 
735 0 

Razem  62 049 0 

DEPARTAMENT POLITYKI REGIONALNEJ I WSPÓŁPRACY 

ZAGRANICZNEJ 
0 1 288 248 

BIURO PLANOWANIA REGIONALNEGO WOJEWÓDZTWA 

ŁÓDZKIEGO  
0 1 288 248 

710 
  

DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 0 1 288 248 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 5460



 
71003 

 
Biura planowania przestrzennego 0 155 136 

  

Pomoc Techniczna EFRR - Utrzymanie bieżące jednostki 

budżetowej - Biuro Planowania Regionalnego 

Województwa Łódzkiego  
0 87 837 

  
4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0 73 590 

  
4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 0 12 453 

  
4129 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy  
0 1 794 

Razem  0 87 837 

  

Pomoc Techniczna FST - Utrzymanie bieżące jednostki 

budżetowej - Biuro Planowania Regionalnego 

Województwa Łódzkiego  
0 67 299 

  
4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0 51 360 

  
4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 0 8 694 

  
4129 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy  
0 1 260 

  
4419 Podróże służbowe krajowe 0 750 

  
4429 Podróże służbowe zagraniczne 0 1 500 

  
4709 

Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 
0 3 000 

  
4719 

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający 
0 735 

Razem  0 67 299 

 
71095 

 
Pozostała działalność 0 1 133 112 

  
Pomoc Techniczna FST - Wdrażanie FEŁ 2021-2027 0 27 750 

  
4309 Zakup usług pozostałych 0 3 750 

  
4399 

Zakup usług obejmujących wykonanie 

ekspertyz, analiz i opinii 
0 22 500 

  
4419 Podróże służbowe krajowe 0 1 500 

Razem  0 27 750 

  

Skuteczny Proces Przedsiębiorczego Odkrywania w 

centrum polityki innowacyjnej województwa łódzkiego - 

wkład własny 
0 481 542 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 5460



  
4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0 14 184 

  
4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 0 2 400 

  
4129 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy  
0 348 

  
4179 Wynagrodzenia bezosobowe 0 3 240 

  
4309 Zakup usług pozostałych 0 183 273 

  
4399 

Zakup usług obejmujących wykonanie 

ekspertyz, analiz i opinii 
0 260 022 

  
4419 Podróże służbowe krajowe 0 300 

  
4429 Podróże służbowe zagraniczne 0 2 370 

  
4709 

Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 
0 15 192 

  
4719 

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający 
0 213 

Razem  0 481 542 

  

Udział Województwa Łódzkiego w przedsięwzięciu pn. 

"LIFE AFTER COAL PL - Wdrażanie Strategii na rzecz 

Neutralności Klimatycznej Wielkopolska Wschodnia 

2040" - w ramach  Programu LIFE 

0 623 820 

  
4011 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0 256 462 

  
4012 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0 13 498 

  
4111 Składki na ubezpieczenia społeczne 0 43 396 

  
4112 Składki na ubezpieczenia społeczne 0 2 284 

  
4121 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy  
0 5 662 

  
4122 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy  
0 298 

  
4211 Zakup materiałów i wyposażenia 0 9 500 

  
4212 Zakup materiałów i wyposażenia 0 500 

  
4301 Zakup usług pozostałych 0 74 860 

  
4302 Zakup usług pozostałych 0 3 940 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 5460



  
4361 

Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych  
0 1 900 

  
4362 

Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych  
0 100 

  
4391 

Zakup usług obejmujących wykonanie 

ekspertyz, analiz i opinii 
0 84 550 

  
4392 

Zakup usług obejmujących wykonanie 

ekspertyz, analiz i opinii 
0 4 450 

  
4411 Podróże służbowe krajowe 0 91 751 

  
4412 Podróże służbowe krajowe 0 4 829 

  
4421 Podróże służbowe zagraniczne 0 21 603 

  
4422 Podróże służbowe zagraniczne 0 1 137 

  
4711 

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający 
0 2 945 

  
4712 

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający 
0 155 

Razem  0 623 820 

DEPARTAMENT PRZEDSIĘBIORCZOŚCI I SPRAWIEDLIWEJ 

TRANSFORMACJI 
1 138 362 0 

750 
  

ADMINISTRACJA PUBLICZNA 1 138 362 0 

 
75018 

 
Urzędy marszałkowskie 5 700 0 

  
Pomoc Techniczna FST - Podnoszenie kwalifikacji - PST 3 450 0 

  
4419 Podróże służbowe krajowe 750 0 

  
4429 Podróże służbowe zagraniczne 2 250 0 

  
4709 

Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 
450 0 

Razem  3 450 0 

  
Pomoc Techniczna FST - Wsparcie procesu wdrażania - 

PST 
2 250 0 

  
4309 Zakup usług pozostałych 750 0 

  
4419 Podróże służbowe krajowe 1 500 0 

Razem  2 250 0 

 
75095 

 
Pozostała działalność 1 132 662 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 5460



  
Pomoc Techniczna FST - Wsparcie eksperckie i prawne - 

PST 
25 800 0 

  
4399 

Zakup usług obejmujących wykonanie 

ekspertyz, analiz i opinii 
25 800 0 

Razem  25 800 0 

  
Pomoc Techniczna FST - Posiedzenia komitetów, sieci i 

grup - PST 
1 500 0 

  
4309 Zakup usług pozostałych 1 500 0 

Razem  1 500 0 

  

Skuteczny Proces Przedsiębiorczego Odkrywania w 

centrum polityki innowacyjnej województwa łódzkiego - 

wkład własny 
481 542 0 

  
4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 14 184 0 

  
4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 400 0 

  
4129 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy  
348 0 

  
4179 Wynagrodzenia bezosobowe 3 240 0 

  
4309 Zakup usług pozostałych 183 273 0 

  
4399 

Zakup usług obejmujących wykonanie 

ekspertyz, analiz i opinii 
260 022 0 

  
4419 Podróże służbowe krajowe 300 0 

  
4429 Podróże służbowe zagraniczne 2 370 0 

  
4709 

Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 
15 192 0 

  
4719 

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający 
213 0 

Razem  481 542 0 

  

Udział Województwa Łódzkiego w przedsięwzięciu pn. 

"LIFE AFTER COAL PL - Wdrażanie Strategii na rzecz 

Neutralności Klimatycznej Wielkopolska Wschodnia 

2040" - w ramach  Programu LIFE 

623 820 0 

  
4011 Wynagrodzenia osobowe pracowników 256 462 0 

  
4012 Wynagrodzenia osobowe pracowników 13 498 0 

  
4111 Składki na ubezpieczenia społeczne 43 396 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 5460



  
4112 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 284 0 

  
4121 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy  
5 662 0 

  
4122 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy  
298 0 

  
4211 Zakup materiałów i wyposażenia 9 500 0 

  
4212 Zakup materiałów i wyposażenia 500 0 

  
4301 Zakup usług pozostałych 74 860 0 

  
4302 Zakup usług pozostałych 3 940 0 

  
4361 

Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych  
1 900 0 

  
4362 

Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych  
100 0 

  
4391 

Zakup usług obejmujących wykonanie 

ekspertyz, analiz i opinii 
84 550 0 

  
4392 

Zakup usług obejmujących wykonanie 

ekspertyz, analiz i opinii 
4 450 0 

  
4411 Podróże służbowe krajowe 91 751 0 

  
4412 Podróże służbowe krajowe 4 829 0 

  
4421 Podróże służbowe zagraniczne 21 603 0 

  
4422 Podróże służbowe zagraniczne 1 137 0 

  
4711 

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający 
2 945 0 

  
4712 

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający 
155 0 

Razem  623 820 0 

DEPARTAMENT CYFRYZACJI I SPOŁECZEŃSTWA 

INFORMACYJNEGO 
24 000 24 000 

750 
  

ADMINISTRACJA PUBLICZNA 24 000 24 000 

 
75018 

 
Urzędy marszałkowskie 24 000 24 000 

  
Pomoc Techniczna EFRR - Wsparcie procesu wdrażania - 

KOFEŁ 
0 9 000 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 13 – Poz. 5460



  
6069 

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
0 9 000 

Razem  0 9 000 

  
Pomoc Techniczna FST - Wsparcie procesu wdrażania 0 15 000 

  
6069 

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
0 15 000 

Razem  0 15 000 

  
Pomoc Techniczna EFRR - Wsparcie procesu wdrażania - 

EFS 
9 000 0 

  
6069 

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
9 000 0 

Razem  9 000 0 

  
Pomoc Techniczna FST - Wsparcie procesu wdrażania - 

RP 
10 500 0 

  
6069 

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
10 500 0 

Razem  10 500 0 

  
Pomoc Techniczna FST - Wsparcie procesu wdrażania - 

PST 
4 500 0 

  
6069 

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
4 500 0 

Razem  4 500 0 

ZADANIA REALIZOWANE W RAMACH PROGRAMU 

REGIONALNEGO FUNDUSZE EUROPEJSKIE DLA ŁÓDZKIEGO 

2021-2027 

34 734 255 34 734 255 

DEPARTAMENT FINANSÓW 849 354 0 

750 
  

ADMINISTRACJA PUBLICZNA 849 354 0 

 
75018 

 
Urzędy marszałkowskie 849 354 0 

  
Pomoc Techniczna EFRR - Zatrudnienie - Wynagrodzenia 

pracowników wraz z pochodnymi 
497 743 0 

  
4018 Wynagrodzenia osobowe pracowników 417 010 0 

  
4118 Składki na ubezpieczenia społeczne 70 567 0 

  
4128 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy  
10 166 0 

Razem  497 743 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 14 – Poz. 5460



  
Pomoc Techniczna FST - Zatrudnienie - Wynagrodzenia 

pracowników wraz z pochodnymi 
351 611 0 

  
4018 Wynagrodzenia osobowe pracowników 291 040 0 

  
4118 Składki na ubezpieczenia społeczne 49 266 0 

  
4128 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy  
7 140 0 

  
4718 

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający 
4 165 0 

Razem  351 611 0 

DEPARTAMENT POLITYKI REGIONALNEJ I WSPÓŁPRACY 

ZAGRANICZNEJ 
0 3 765 092 

BIURO PLANOWANIA REGIONALNEGO WOJEWÓDZTWA 

ŁÓDZKIEGO  
0 3 765 092 

710 
  

DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 0 3 765 092 

 
71003 

 
Biura planowania przestrzennego 0 879 104 

  

Pomoc Techniczna EFRR - Utrzymanie bieżące jednostki 

budżetowej - Biuro Planowania Regionalnego 

Województwa Łódzkiego  
0 497 743 

  
4018 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0 417 010 

  
4118 Składki na ubezpieczenia społeczne 0 70 567 

  
4128 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy  
0 10 166 

Razem  0 497 743 

  

Pomoc Techniczna FST - Utrzymanie bieżące jednostki 

budżetowej - Biuro Planowania Regionalnego 

Województwa Łódzkiego  
0 381 361 

  
4018 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0 291 040 

  
4118 Składki na ubezpieczenia społeczne 0 49 266 

  
4128 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy  
0 7 140 

  
4418 Podróże służbowe krajowe 0 4 250 

  
4428 Podróże służbowe zagraniczne 0 8 500 

  
4708 

Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 
0 17 000 

  
4718 

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający 
0 4 165 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 15 – Poz. 5460



Razem  0 381 361 

 
71095 

 
Pozostała działalność 0 2 885 988 

  
Pomoc Techniczna FST - Wdrażanie FEŁ 2021-2027 0 157 250 

  
4308 Zakup usług pozostałych 0 21 250 

  
4398 

Zakup usług obejmujących wykonanie 

ekspertyz, analiz i opinii 
0 127 500 

  
4418 Podróże służbowe krajowe 0 8 500 

Razem  0 157 250 

  

Skuteczny Proces Przedsiębiorczego Odkrywania w 

centrum polityki innowacyjnej województwa łódzkiego - 

dofinansowanie 
0 2 728 738 

  
4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0 80 376 

  
4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 0 13 600 

  
4127 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy  
0 1 972 

  
4177 Wynagrodzenia bezosobowe 0 18 360 

  
4307 Zakup usług pozostałych 0 1 038 547 

  
4397 

Zakup usług obejmujących wykonanie 

ekspertyz, analiz i opinii 
0 1 473 458 

  
4417 Podróże służbowe krajowe 0 1 700 

  
4427 Podróże służbowe zagraniczne 0 13 430 

  
4707 

Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 
0 86 088 

  
4717 

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający 
0 1 207 

Razem  0 2 728 738 

DEPARTAMENT PRZEDSIĘBIORCZOŚCI I SPRAWIEDLIWEJ 

TRANSFORMACJI 
2 915 738 0 

750 
  

ADMINISTRACJA PUBLICZNA 2 915 738 0 

 
75018 

 
Urzędy marszałkowskie 32 300 0 

  
Pomoc Techniczna FST - Podnoszenie kwalifikacji - PST 19 550 0 

  
4418 Podróże służbowe krajowe 4 250 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 16 – Poz. 5460



  
4428 Podróże służbowe zagraniczne 12 750 0 

  
4708 

Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 
2 550 0 

Razem  19 550 0 

  
Pomoc Techniczna FST - Wsparcie procesu wdrażania - 

PST 
12 750 0 

  
4308 Zakup usług pozostałych 4 250 0 

  
4418 Podróże służbowe krajowe 8 500 0 

Razem  12 750 0 

 
75095 

 
Pozostała działalność 2 883 438 0 

  
Pomoc Techniczna FST - Wsparcie eksperckie i prawne - 

PST 
146 200 0 

  
4398 

Zakup usług obejmujących wykonanie 

ekspertyz, analiz i opinii 
146 200 0 

Razem  146 200 0 

  
Pomoc Techniczna FST - Posiedzenia komitetów, sieci i 

grup - PST 
8 500 0 

  
4308 Zakup usług pozostałych 8 500 0 

Razem  8 500 0 

  

Skuteczny Proces Przedsiębiorczego Odkrywania w 

centrum polityki innowacyjnej województwa łódzkiego - 

dofinansowanie 
2 728 738 0 

  
4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 80 376 0 

  
4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 13 600 0 

  
4127 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy  
1 972 0 

  
4177 Wynagrodzenia bezosobowe 18 360 0 

  
4307 Zakup usług pozostałych 1 038 547 0 

  
4397 

Zakup usług obejmujących wykonanie 

ekspertyz, analiz i opinii 
1 473 458 0 

  
4417 Podróże służbowe krajowe 1 700 0 

  
4427 Podróże służbowe zagraniczne 13 430 0 

  
4707 

Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 
86 088 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 17 – Poz. 5460



  
4717 

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający 
1 207 0 

Razem  2 728 738 0 

DEPARTAMENT FUNDUSZE EUROPEJSKIE DLA  ŁÓDZKIEGO 

2027 
0 17 535 837 

600 
  

TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 0 9 947 500 

 
60013 

 
Drogi publiczne wojewódzkie 0 7 897 500 

  

Dotacja celowa na współfinansowanie projektów 

własnych Województwa Łódzkiego w ramach programu 

regionalnego Fundusze Europejskie dla Łódzkiego 2027 
0 7 897 500 

  
6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0 7 897 500 

Razem  0 7 897 500 

 
60095 

 
Pozostała działalność 0 2 050 000 

  
Priorytet 3 - Fundusze europejskie dla mobilnego 

Łódzkiego FEŁ - EFRR 
0 1 250 000 

  
6209 

Dotacja celowa w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 

płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, z wyłączeniem wydatków 

klasyfikowanych w paragrafie 625 

0 750 000 

  
6259 

Dotacja celowa w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego  

0 500 000 

Razem  0 1 250 000 

  
Priorytet 4 - Fundusze europejskie dla lepiej połączonego 

Łódzkiego FEŁ - EFRR 
0 800 000 

  
6209 

Dotacja celowa w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 

płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, z wyłączeniem wydatków 

klasyfikowanych w paragrafie 625 

0 400 000 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 18 – Poz. 5460



  
6259 

Dotacja celowa w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego  

0 400 000 

Razem  0 800 000 

801 
  

OŚWIATA I WYCHOWANIE 0 1 300 000 

 
80195 

 
Pozostała działalność 0 1 300 000 

  
Priorytet 6 - Fundusze europejskie dla Łódzkiego 

przyjaznego mieszkańcom FEŁ - EFRR 
0 900 000 

  
6209 

Dotacja celowa w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 

płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, z wyłączeniem wydatków 

klasyfikowanych w paragrafie 625 

0 200 000 

  
6259 

Dotacja celowa w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego  

0 700 000 

Razem  0 900 000 

  
Priorytet 8 - Fundusze europejskie dla edukacji i kadr w 

Łódzkiem FEŁ - EFS+  
0 400 000 

  
6259 

Dotacja celowa w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego  

0 400 000 

Razem  0 400 000 

851 
  

OCHRONA ZDROWIA 0 2 500 000 

 
85195 

 
Pozostała działalność 0 2 500 000 

  
Priorytet 6 - Fundusze europejskie dla Łódzkiego 

przyjaznego mieszkańcom FEŁ - EFRR 
0 2 500 000 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 19 – Poz. 5460



  
6209 

Dotacja celowa w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 

płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, z wyłączeniem wydatków 

klasyfikowanych w paragrafie 625 

0 2 000 000 

  
6259 

Dotacja celowa w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego  

0 500 000 

Razem  0 2 500 000 

852 
  

POMOC SPOŁECZNA 0 700 000 

 
85295 

 
Pozostała działalność 0 700 000 

  
Priorytet 6 - Fundusze europejskie dla Łódzkiego 

przyjaznego mieszkańcom FEŁ - EFRR 
0 700 000 

  
6209 

Dotacja celowa w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 

płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, z wyłączeniem wydatków 

klasyfikowanych w paragrafie 625 

0 500 000 

  
6259 

Dotacja celowa w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego  

0 200 000 

Razem  0 700 000 

900 
  

GOSPODARKA KOMUNALNA I 

OCHRONA ŚRODOWISKA 
0 1 088 337 

 
90005 

 
Ochrona powietrza atmosferycznego i 

klimatu 
0 1 088 337 

  
Priorytet 2 - Fundusze europejskie dla zielonego 

Łódzkiego FEŁ - EFRR 
0 1 088 337 

  
6209 

Dotacja celowa w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 

płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, z wyłączeniem wydatków 

klasyfikowanych w paragrafie 625 

0 788 337 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 20 – Poz. 5460



  
6259 

Dotacja celowa w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego  

0 300 000 

Razem  0 1 088 337 

921 
  

KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA 

NARODOWEGO 
0 2 000 000 

 
92195 

 
Pozostała działalność 0 2 000 000 

  
Priorytet 5 - Fundusze europejskie dla rozwoju lokalnego 

w Łódzkiem FEŁ - EFRR 
0 2 000 000 

  
6209 

Dotacja celowa w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 

płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, z wyłączeniem wydatków 

klasyfikowanych w paragrafie 625 

0 1 000 000 

  
6259 

Dotacja celowa w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego  

0 1 000 000 

Razem  0 2 000 000 

DEPARTAMENT FUNDUSZU SPRAWIEDLIWEJ 

TRANSFORMACJI 
0 13 297 326 

801 
  

OŚWIATA I WYCHOWANIE 0 300 000 

 
80195 

 
Pozostała działalność 0 300 000 

  
Priorytet 9 - Fundusze europejskie dla Łódzkiego w 

transformacji FEŁ - FST 
0 300 000 

  
6259 

Dotacja celowa w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego  

0 300 000 

Razem  0 300 000 

900 
  

GOSPODARKA KOMUNALNA I 

OCHRONA ŚRODOWISKA 
0 12 997 326 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 21 – Poz. 5460



 
90005 

 
Ochrona powietrza atmosferycznego i 

klimatu 
0 12 997 326 

  
Priorytet 9 - Fundusze europejskie dla Łódzkiego w 

transformacji FEŁ - FST 
0 12 997 326 

  
6259 

Dotacja celowa w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego  

0 12 997 326 

Razem  0 12 997 326 

DEPARTAMENT CYFRYZACJI I SPOŁECZEŃSTWA 

INFORMACYJNEGO 
136 000 136 000 

750 
  

ADMINISTRACJA PUBLICZNA 136 000 136 000 

 
75018 

 
Urzędy marszałkowskie 136 000 136 000 

  
Pomoc Techniczna EFRR - Wsparcie procesu wdrażania - 

KOFEŁ 
0 51 000 

  
6068 

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
0 51 000 

Razem  0 51 000 

  
Pomoc Techniczna FST - Wsparcie procesu wdrażania 0 85 000 

  
6068 

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
0 85 000 

Razem  0 85 000 

  
Pomoc Techniczna EFRR - Wsparcie procesu wdrażania - 

EFS 
51 000 0 

  
6068 

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
51 000 0 

Razem  51 000 0 

  
Pomoc Techniczna FST - Wsparcie procesu wdrażania - 

RP 
59 500 0 

  
6068 

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
59 500 0 

Razem  59 500 0 

  
Pomoc Techniczna FST - Wsparcie procesu wdrażania - 

PST 
25 500 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 22 – Poz. 5460



  
6068 

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
25 500 0 

Razem  25 500 0 

DEPARTAMENT WDRAŻANIA EFS 700 000 0 

801 
  

OŚWIATA I WYCHOWANIE 700 000 0 

 
80195 

 
Pozostała działalność 700 000 0 

  
Priorytet 8 - Fundusze europejskie dla edukacji i kadr w 

Łódzkiem FEŁ - EFS+  
400 000 0 

  
6259 

Dotacja celowa w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego  

400 000 0 

Razem  400 000 0 

  
Priorytet 9 - Fundusze europejskie dla Łódzkiego w 

transformacji FEŁ - FST 
300 000 0 

  
6259 

Dotacja celowa w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego  

300 000 0 

Razem  300 000 0 

DEPARTAMENT WDRAŻANIA PROGRAMU REGIONALNEGO 30 133 163 0 

600 
  

TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 9 947 500 0 

 
60013 

 
Drogi publiczne wojewódzkie 7 897 500 0 

  

Dotacja celowa na współfinansowanie projektów 

własnych Województwa Łódzkiego w ramach programu 

regionalnego Fundusze Europejskie dla Łódzkiego 2027 
7 897 500 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 23 – Poz. 5460



  
6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 7 897 500 0 

Razem  7 897 500 0 

 
60095 

 
Pozostała działalność 2 050 000 0 

  
Priorytet 3 - Fundusze europejskie dla mobilnego 

Łódzkiego FEŁ - EFRR 
1 250 000 0 

  
6209 

Dotacja celowa w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 

płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, z wyłączeniem wydatków 

klasyfikowanych w paragrafie 625 

750 000 0 

  
6259 

Dotacja celowa w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego  

500 000 0 

Razem  1 250 000 0 

  
Priorytet 4 - Fundusze europejskie dla lepiej połączonego 

Łódzkiego FEŁ - EFRR 
800 000 0 

  
6209 

Dotacja celowa w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 

płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, z wyłączeniem wydatków 

klasyfikowanych w paragrafie 625 

400 000 0 

  
6259 

Dotacja celowa w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego  

400 000 0 

Razem  800 000 0 

801 
  

OŚWIATA I WYCHOWANIE 900 000 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 24 – Poz. 5460



 
80195 

 
Pozostała działalność 900 000 0 

  
Priorytet 6 - Fundusze europejskie dla Łódzkiego 

przyjaznego mieszkańcom FEŁ - EFRR 
900 000 0 

  
6209 

Dotacja celowa w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 

płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, z wyłączeniem wydatków 

klasyfikowanych w paragrafie 625 

200 000 0 

  
6259 

Dotacja celowa w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego  

700 000 0 

Razem  900 000 0 

851 
  

OCHRONA ZDROWIA 2 500 000 0 

 
85195 

 
Pozostała działalność 2 500 000 0 

  
Priorytet 6 - Fundusze europejskie dla Łódzkiego 

przyjaznego mieszkańcom FEŁ - EFRR 
2 500 000 0 

  
6209 

Dotacja celowa w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 

płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, z wyłączeniem wydatków 

klasyfikowanych w paragrafie 625 

2 000 000 0 

  
6259 

Dotacja celowa w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego  

500 000 0 

Razem  2 500 000 0 

852 
  

POMOC SPOŁECZNA 700 000 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 25 – Poz. 5460



 
85295 

 
Pozostała działalność 700 000 0 

  
Priorytet 6 - Fundusze europejskie dla Łódzkiego 

przyjaznego mieszkańcom FEŁ - EFRR 
700 000 0 

  
6209 

Dotacja celowa w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 

płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, z wyłączeniem wydatków 

klasyfikowanych w paragrafie 625 

500 000 0 

  
6259 

Dotacja celowa w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego  

200 000 0 

Razem  700 000 0 

900 
  

GOSPODARKA KOMUNALNA I 

OCHRONA ŚRODOWISKA 
14 085 663 0 

 
90005 

 
Ochrona powietrza atmosferycznego i 

klimatu 
14 085 663 0 

  
Priorytet 2 - Fundusze europejskie dla zielonego 

Łódzkiego FEŁ - EFRR 
1 088 337 0 

  
6209 

Dotacja celowa w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 

płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, z wyłączeniem wydatków 

klasyfikowanych w paragrafie 625 

788 337 0 

  
6259 

Dotacja celowa w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego  

300 000 0 

Razem  1 088 337 0 

  
Priorytet 9 - Fundusze europejskie dla Łódzkiego w 

transformacji FEŁ - FST 
12 997 326 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 26 – Poz. 5460



  
6259 

Dotacja celowa w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego  

12 997 326 0 

Razem  12 997 326 0 

921 
  

KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA 

NARODOWEGO 
2 000 000 0 

 
92195 

 
Pozostała działalność 2 000 000 0 

  
Priorytet 5 - Fundusze europejskie dla rozwoju lokalnego 

w Łódzkiem FEŁ - EFRR 
2 000 000 0 

  
6209 

Dotacja celowa w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 

płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, z wyłączeniem wydatków 

klasyfikowanych w paragrafie 625 

1 000 000 0 

  
6259 

Dotacja celowa w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego  

1 000 000 0 

Razem  2 000 000 0 

OGÓŁEM: 36 046 503 36 046 503 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 27 – Poz. 5460


		2025-05-21T11:41:22+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




